
1

Dohnalová Hana

Od: Nina Jirošová
Odesláno: středa 6. října 2021 11:01
Komu: Dohnalová Hana
Předmět: TR Antoš - potvrzení objednávky - 8 kusů laviček pro místní část Novou Ves

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
děkujeme Vám za Vaši objednávku č. OBJ/0237/2021, kterou tímto potvrzujeme s termínem dodání co nejdříve,
předpoklad je 11/2021.
Budeme se ale snažit co nejdříve.

S pozdravem a přáním krásného dne

Nina Jirošová, obchodní referent

TR ANTOŠ s.r.o.
Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov
IČO: 48152587, DIČ: CZ48152587

tel: 481 549 368, www.trantos.cz

Tento e-mail není nevyžádaná pošta, ale obchodní sdělení v souladu se zákonem 480/2004 Sb., který vám byl doručen na základě registrace emailu naší společností a na základě vámi zadaných údajů (uskutečněného

obchodního případu, účasti na akci a podobně).

V případě, že o další zasílání již nemáte zájem, můžete se z jejich odběru odhlásit buď * písemnou formou na adrese společnosti
* nebo e-mailem na adrese: gdpr@trantos.cz. Po odhlášení nebudou na tuto adresu již nadále zasílána žádné sdělení tohoto charakteru v případě, že k jejich zasílání nevznikne nárok.

From: Dohnalová Hana
Sent: Wednesday, October 6, 2021 10:04 AM
To:
Subject: objednávka - 8 kusů laviček pro místní část Novou Ves

Dobrý den,
zasílám objednávku na dodávku 8 kusů laviček dle předložené CN.
Zboží bude dopraveno na úřad.
Kontaktní osoba. P. Dohnalová,

Prosím o akceptaci objednávky.

Hana Dohnalová
Odbor místního
hospodářství a
stavebních investic

Tel:
Email:

Městský úřad Litovel
nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel
www.litovel.eu


